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フレッツ接続サービス 付加サービス

月契約 1,870円 330円 家族でメールを使い分けるには １人あたり １人あたり

年契約 20,570円 3,300円 メールアドレス追加サービス 550円/月 6,600円/年

月契約 1,375円 330円 個人

年契約 15,125円 3,300円 あなたの 法人

月契約 5,500円 9,460円 ホームページを発信 個人

月契約 13,200円 18,150円 ディスクレンタルサービス 法人

個人

法人

文字数制限のない

フレッツ光　ファミリー月契約時の利用料の例 携帯用Ｗｅｂメールサービス

ＮＴT mint 合計

4,730円 1,870円 6,600円

1ｱｶｳﾝﾄあたり 1ｱｶｳﾝﾄあたり

440円/月 5,280円/年

ダイアルアップ接続サービス 4つのセキュリティ

マカフィー・セキュリティサービス

※セキュリティスイート 3ユーザーは、

月契約 1,045円 　　4つのサービスをパソコン3台まで

年契約 10,450円 　　ご利用出来るサービスです。 550円/月 6,600円/年

月契約 1,045円 330円/月 330円/年

年契約 10,450円 無料 （当社持ち込みの場合）

月契約 1,870円

年契約 18,700円

※別途接続した時間分、電話会社への通話料金が発生します。

※1.NTT東日本・西日本の提供するﾌﾚｯﾂ光　ﾌｧﾐﾘｰﾀｲﾌﾟ（戸建て住宅向け）を利用した接続サービスです。全ての速度
　　 タイプに対応しております。
※2.NTT東日本・西日本の提供するﾌﾚｯﾂ光　ﾏﾝｼｮﾝﾀｲﾌﾟ（集合住宅向け）を利用した接続サービスです。全ての速度タ
　　 イプに対応しております。
※3.終日ご利用いただけますが、午後10:00～午前8:00は追加料が5.5円/分必要になります。ご請求限度額（基本料+
　　 追加料）は4,345円とします。限度額を超えてもご利用はいただけます。
※4.18歳以上の大学生、大学院生、専門学校生を対象とします。
※5.主契約者がスタンダードプラン以上の金額のプランの場合に限ります。

※6.迷惑メール対策サービスは、"@mint.or.jp"のメールアドレスに対し、無条件で適用となります。なお、アドレス、ドメ
　　 イン指定等個別の対応は出来かねますのでご了承ください。
　　 ホスティングサービスのメールの適用については、別途有償サービスの「SPAM番人」のお申込が必要となります。
 　　詳細につきましては、お電話でお問い合わせ下さい。
※請求内容については、月初にメールにてお知らせいたします。
※年契約の場合、途中解約不可とし返金いたしません。また、年契約への変更は随時可能です。
※メールアドレスの追加は個人は4つ、法人は9つまでといたします。
※※フレッツ光をご利用の場合は、メールアカウントを３アカウント標準とします。（他のプランは１　アカウント）
※固定IP各プランをご利用の場合は、ダイアルアップ接続IDが１つ標準で付いています。

フレッツ光 ファミリー　固定IP1（※1）

フレッツ光 ファミリー　固定IP8（※1）
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請求書発行料

セットアップ料

サービス名

開設料
1,100円

1,100円

使用料
無 料（50MBまで）

5,500円/月（500MBまで）

迷惑メール対策サービス（※6） 無料（標準装備）

利用料

550円/月（50MBあたり）

550円/月（50MBあたり）

基本料 220円/月

ウィルスメールチェックサービス

フレッツ光 マンション（※2）

メール転送サービス

追加料

デイライト（※3）

利用料 110円/月（通知サービス）

登録料 1,100円

基本料

※NTTの光はじめ割を適用した場合の1・2年目の料金です。
利用料

3,300円/年275円/月

フレッツ光 ファミリー（※1）

利用料 無料

※フレッツ・ADSL、フレッツ・ISDNは、フレッツ光提供エリアについてはNTT東日本・西日本にて回線の新規
　 お申込み受付が終了しておりますが、既に回線があるお客様につきましてはご契約可能です。
　 ご利用料金につきましてはお問い合わせ下さい。

料金プラン 初期費用

スタンダード

学割（※4）

ファミリー（※5）

初期費用

基本料
ﾀﾞｲｱﾙｱｯﾌﾟ

ｵﾌﾟｼｮﾝ

サービス名

フレッツ光　ファミリー(光ネクストファミリー・スーパーハイスピードタイプ隼）

料金プラン 契約種別

契約種別

料金表(税込)

〒514-0033 津市丸之内18番1号 TEL:059-223-1818

http://www.mint.or.jp/   E-mail:mint@mint.or.jp


